
 

 

UCHWAŁA NR IX/95/24 

RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie rodzaju i wysokości nagród dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe oraz warunki 

i tryb przyznania nagród pieniężnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 31 ust. 1 i ust. 3, art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 

o sporcie (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1488) 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 

uchwala: 

§ 1. Ustanawia się nagrodę pieniężną Wójta Gminy Wręczyca Wielka za wysokie wyniki sportowe. 

§ 2. Szczegółowe zasady i tryb przyznawania nagród określa Regulamin przyznawania nagród stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Artur Klorek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 grudnia 2024 r.

Poz. 8297



Załącznik do uchwały Nr IX/95/24 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

 

Regulamin przyznawania i pozbawiania Nagród Sportowych Gminy Wręczyca Wielka 

§ 1. Nagrody Sportowe Wójta Gminy Wręczyca Wielka, zwane dalej „nagroda”, przyznaje Wójt Gminy 

Wręczyca Wielka osobom fizycznym za osiągnięte wyniki sportowe, zwanym dalej „kandydat”; trenerom 

prowadzącym szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym 

współzawodnictwie sportowym lub w krajowym współzawodnictwie sportowym, zwanym dalej: „trener” – dla 

których Gmina Wręczyca Wielka jest miejscem zamieszkania w rozumieniu art. 25-27 ustawy z dnia 

23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2024 r. poz. 1061 – tekst jedn.). 

2. Nagrodę przyznaje się za osiągnięcie wyniku sportowego, o którym mowa w § 2, uwzględniając 

znaczenie danego sportu dla gminy Wręczyca Wielka zgodnie z postanowieniami § 3. 

§ 2. 1. Nagrodę przyznaje się za osiągnięcie miejsca pierwszego, drugiego lub trzeciego w: 

1) igrzyskach olimpijskich; 

2) igrzyskach paraolimpijskich; 

3) igrzyskach głuchych; 

4) młodzieżowych igrzyskach olimpijskich; 

5) igrzyskach europejskich; 

6) mistrzostwach świata; 

7) mistrzostwach Europy; 

8) pucharze świata; 

9) pucharze Europy; 

10) mistrzostwach Polski; 

11) pucharze Polski. 

2. Za wynik sportowy, o którym mowa w ust. 1 pkt 6-11, nagrodę przyznaje się pod warunkiem, że został 

osiągnięty w kategorii wiekowej: 1) senior; 2) młodzieżowiec; 3) junior. 

§ 3. Sportami o szczególnym znaczeniu dla Gminy Wręczyca Wielka są sporty, w których mieszkańcy 

Gminy Wręczyca Wielka osiągają wyniki sportowe wskazane w § 2. 

§ 4. 1. Nagrody przyznaje Wójt Gminy Wręczyca Wielka z własnej inicjatywy lub na wniosek: organizacji 

pozarządowej lub instytucji realizującej zadania w zakresie kultury fizycznej, stowarzyszenia kultury fizycznej 

lub innej organizacji, w której zrzeszony jest zawodnik, indywidualny danego kandydata/trenera. 

2. Wniosek o przyznanie nagrody powinien zawierać w szczególności: 

1) imię i nazwisko oraz informację na temat miejsca zamieszkania kandydata/trenera; 

2) informację na temat jednego wyniku sportowego, którego osiągnięcie jest podstawą ubiegania się 

o przyznanie nagrody; 

3) dokument potwierdzający osiągnięcie wyniku sportowego. 

3. Wniosek o przyznanie nagrody składa się w terminie 30 dni, licząc od dnia osiągnięcia wyniku 

sportowego. 

§ 5. W przypadku osiągnięcia więcej niż jednego wyniku sportowego podczas jednych zawodów 

sportowych kandydatowi/trenerowi przyznaje się jedną nagrodę. 

§ 6. 1. Nagroda ma formę jednorazowego świadczenia pieniężnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8297



2. Wysokość nagrody zależna jest od osiągniętego wyniku sportowego. 

3. Wysokość nagród określona jest w załączniku do niniejszego regulaminu. 

§ 7. Wójt Gminy Wręczyca Wielka pozbawia kandydata/trenera nagrody w przypadku wystąpienia co 

najmniej jednej z przesłanek: 

1) kandydat/zawodnik, którego szkolenie prowadzi trener, zostanie zdyskwalifikowany, a w konsekwencji 

wynik sportowy będący podstawą przyznania nagrody zostanie kandydatowi/zawodnikowi odebrany; 

2) wynik sportowy, za który została przyznana nagroda, zostanie anulowany; 

3) we wniosku o przyznanie nagrody zostaną podane nieprawdziwe dane; 

4) kandydat/trener zrezygnuje z nagrody. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8297



Załącznik do Regulaminu przyznawania i pozbawiania Nagród Sportowych Gminy Wręczyca 

Wielka 

Wysokość nagród sportowych Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

Wynik sportowy kwota w zł PLN 

I miejsce 1.000,00 

II miejsce 1.000,00 

III miejsce 1.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8297


		2024-12-05T07:58:27+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




